中文 English 无障碍 2024年6月11日 星期二 农历 本月21日夏至 农业农村部邮箱 中国农业农村信息网

首页 机构 新闻 公开 政务服务 专题 互动 数据 业务管理

当前位置：首页 > 第4期

农业农村部关于印发《“十四五”奶业竞争力提升行动方案》的通知
日期： 2022-06-07 11:33 作者： 来源：农业农村部 【字号：大 中 小】 打印本页

各省、自治区、直辖市农业农村（农牧）、畜牧兽医厅（局、委），新疆生产建设兵团农业农村局：

　　为贯彻落实《国务院办公厅关于推进奶业振兴保障乳品质量安全的意见》《国务院办公厅关于促进畜牧业高质量发展的意见》，提升奶业

竞争力，保障奶类供给安全，我部制定了《“十四五”奶业竞争力提升行动方案》。现印发给你们，请结合本地实际，认真组织实施。

　　                                                                                   农业农村部

　　2022年2月16日

请输入关键字 搜索

http://english.moa.gov.cn/
https://mail.agri.gov.cn/
http://www.agri.cn/
http://www.moa.gov.cn/
http://www.moa.gov.cn/jg/
http://www.moa.gov.cn/xw/
http://www.moa.gov.cn/gk/
https://zwfw.moa.gov.cn/
http://www.moa.gov.cn/zt/
http://www.moa.gov.cn/hd/
http://zdscxx.moa.gov.cn:8080/nyb/pc/index.jsp
https://ywglmh.moa.gov.cn/
http://www.moa.gov.cn/
http://www.moa.gov.cn/nybgb/
javascript:;
javascript:;
javascript:;

关于我们 | 网站声明 | 网站地图 | 联系我们 | 访问分析

主办单位：中华人民共和国农业农村部     承办单位：农业农村部信息中心

网站识别码bm21000007    京ICP备05039419号-2    京公网安备 11010502037559号

网站保留所有权,未经允许不得复制镜像

扫一扫在手机打开当前页

附件下载：

农牧发8号.pdf

相关新闻

机关子站 直属单位网站 国务院各部门网站 地方农业管理部门网站

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0BDDDA8ABE7648E9E053022819ACD6BC
http://www.moa.gov.cn/sy_23468/homeinfo/gybz/
http://www.moa.gov.cn/sy_23468/homeinfo/wzsm/
http://www.moa.gov.cn/sy_23468/homeinfo/wzdt/
http://www.moa.gov.cn/sy_23468/homeinfo/lxwm/
http://report.moa.gov.cn/report/index.html
http://www.agri.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010502037559
http://www.moa.gov.cn/nybgb/2022/202204/202206/P020220609517192726131.pdf
http://www.gov.cn/